Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 12.10.2017 для закупки №0351100001717000046

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	12 октября 2017

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001717000046 от 05.10.2017)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 12 октября 2017 года в 09:00 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001717000046 «Оказание услуг по стирке белья для нужд общежития томского техникума»
Идентификационный код закупки: 171540211315554020100100901059601244
Начальная (максимальная) цена контракта: 149974.00 Российский рубль (сто сорок девять тысяч девятьсот семьдесят четыре рубля ноль копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Томская обл, Томск г, пер. Переездный, 3 - склад общежития Томского техникума железнодорожного транспорта (ТТЖТ – филиал СГУПС). Сроки: В период с января 2018 года по июль 2018 года в соответствии с согласованным графиком, оказывать услуги в течение 7 дней, а именно: забрать белье в стирку, и вернуть выстиранное и отглаженное белье в следующую по графику дату вывоза белья. (согласно приложений)
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: согласно договору
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
Субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям.
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Хомяк Сергей Александрович
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	10.10.2017 14:25
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОМБЫТСЕРВИС"
ИНН: 7017016114
	140578.57
	Соответствует требованиям

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
12.10.2017
08:35

5.2 MHcpb'pmaumq 06 OTKIOHEHHDBIX 3aBKaX

KMr: 701701001
MouToBbLIN agpec: 634021, O6J1 TOMCKAS, I TOMCK, YN
NEBEAEBA, 96

MHavBuayansHbii npeanpuHuMaTtens Manskosa Enexa
BnaanmuposHa

NHH: 701739950811
Moytosbit aapec: 634041, Tomckas obnacTb, r. TOMCK, yi.
Kaprawosa, A.45a, kB.4

84691.20 OTKNOHEHa

KOTMPOBOK HECOCTOSIBLLNMCS

NQ 3aaBKK B HanmeHoBaHue
KypHane yuyacTtHuka / ®N0 MpUunHa OTK/IOHEHUS 3asiBKKN O6ocHOBaHME NPUUUHDI OTKJIOHEHUS
perncrpauum y4aCTHHUKA
. B COCTaBe 3asiBKW OTCYTCTByeT AeKnapauus o
NHAMBUAYANbHLIN CyTCTBYET AeKnapau
NpeAnpUHUMATENb 3asBka He COOTBETCTBYET NPUHAANEXHOCTU YYaCTHUKA K CyObeKkTaMm Manoro
2 . TpeboBaHnsM npeanpUHUMATENbCTBA UK COLUMANLHO
n3BeLLIEeHNSA \AOKYMEHTaUun OPUEHTUPOBAHHLIM HEKOMMEPYECKNM
BnagumunposHa = \noky U P po Ko P

opraHuM3aumsm

3anpoc KOTUPOBOK MPU3HAH HECOCTOSIBLUKMMCS MO OCHOBAHWMIO, NPEAYCMOTPEHHOMY 4acTbio 9 cTaTbn 78 ®eaepanbHOro 3aKoHa
o7 05.04.2013 N© 44-03 «O KOHTPaKTHOM cucTeme B cchepe 3aKkynok ToBapos, paboT, ycnyr ana obecneyeHus
rOCY/JapCTBEHHBIX M MyHWUMNANbHBIX HYXA» B CBA3K C TEM, YTO MO pe3ynbTaTaM pacCMOTPEHWSA 3asABOK TONIbKO OAHA 3asBKa
NpU3HaHa cooTBETCTBYIOWEN TpeboBaHnam defepanbHOro 3akoHa NO 44-03 n TpeboBaHKAM, yKasaHHbIM B U3BELLEHN.

B COOTBETCTBUM C NOANYHKTOM 2 YacTu 1 cratbu 79 ®eaepanbHoro 3akoHa ot 05.04.2013 NO 44-03 «O KOHTPaKTHOW cucreme
B cdhepe 3akynoK ToBapos, paboT, ycnyr Ans obecneyeHns rocyJapCTBEHHbIX M MyHUUMNANbHbIX HYXA», 3aKa34uK 3aKIo4aeT
KOHTPAKT C eANHCTBEHHbBIM NOCTABLIMKOM (MOAPAAYUKOM, UCMONHUTENEM) B COOTBETCTBMM C NYHKTOM 25 Yactu 1 ctaten 93

®enepanbHOro

3akoHa N9 44-03.

6. NMybnukauna n xpaHeHue npoTokona
HacTosILLMI NPOTOKON MOANEXKUT Pa3MELLEHNIO Ha OpuLManbHOM carte www.zakupki.gov.ru B nopsiake u B CPOKY,

yCTaHoBNEHHble DefepanbHbiM 3akoHoM 0T 05.04.2013 NQ 44-03 «O KOHTPaKTHOW cucTeme B cdepe 3aKkynok ToBapos, paborT,
ycnyr ans obecneyeHuns rocyAapCTBeHHbIX U MyHULMNANbHbIX HYXKA».

7. MpunoxeH

UA K NPOTOKONY

MPUAOXKEHUST K MPOTOKONY OTCYTCTBYIOT.

[loanucy YneHoB KOMUCCHUN:

3am. npeaceaaTens KOMUCCUK

Xomak Ceprein AnekcaHaposuy

(O

YneH Kommccum

“YneH KomMuccmu

(Moanuck) ,pl/ P
CH

MakapoBsa BepoHuka AnekcaHapoBHa

(Moanucek)

[Neyko EneHa MBaHOBHA

YneH KomMuccuu

(Moanwuce)

= S

(Moanuce)

Lllabyposa WpwnHa laneHosHa